rej Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1I/00152240/2.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 9 900,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 
00/100), w tym należny podatek VAT. 
Wysokość wadium – 990,00 zł brutto (słownie: dziewięćset dziewięć-
dziesiąt złotych 00/100).
Przetarg odbędzie się w dniu 23 stycznia 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin, ul.